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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Гордеевская, 56

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Гордеевская, 56

30 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
29.60 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Сдам с 20 мая 2-х ком. квартиру ул. Гордеевская д. 56 (мкр. Гордеевка). Есть вся необходимая техника: холодильник, микроволновка,
телевизор, новая стиральная машина. Все в шаговой доступности: магазины, общественный транспорт (трамвай, метро, автобусы), тц Новая
Эра, Рио, школы, дет. сады, детская поликлиника, детские площадки, банки, ж/д вокзал. Цена 30 000+ счетчики (свет + вода + газ).
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Продавец: Собственник

Телефон: +79101378534



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-gordeevskaya-56-18231832062/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 10

Площадь жилая 29.60 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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